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为方便阅读，本报告中将部分名称简写为：

·项目公司：扬州正龙置业有限公司

·中粮信托：中粮信托有限责任公司

·康信君安：北京康信君安资产管理有限公司

1项目基本情况

标的项目为项目公司建设的扬州恒大云锦华庭项目，位于江苏省扬州市广陵经济开发区沙湾南路东侧，许庄路西侧。标的项目总用地面积53,062.00M2。总建筑规模134,091.23M2，其中计容建筑面积97,405.93M2（其中：商品住房面积93,161.14M2，商业设施976.05M2，住宅配套公建3,268.74M2），不计容建筑面积30,730.41M2（其中地下室设备用房703.23M2，架空层1,096.77M2，人防设施9,530.12M2，停车场19,400.29M2）。

标的项目拟建11栋住宅，设计户数867户，最高建筑高度54.95米，建筑最大层数18层。商业及重大配套公建包括商业楼、综合楼、运动中心、物业管理用房、社区配套用房、养老设施用房、设备用房、可回收物分拣管理用房、警务室等。预计2023年全部交付使用。

2重大事件披露

（1）截至2021年8月31日，项目公司已逾期未兑付商票累计金额15,366,605.94元。

（2）受新冠疫情影响，扬州主城区自2021年7月31日全面封城（附件四：《关于进一步加强新冠肺炎疫情防控工作的通告（第5号）》）。项目公司居家办公，标的项目暂停施工。
（3）截至2021年8月31日，因项目公司拖欠总包单位（江苏省建筑工程集团有限公司扬州分公司）工程进度款约4077万元，项目公司工程部告知对方已计划疫情过后继续停工。
3项目五证办理及施工进度情况

3.1项目五证办理情况说明

标的项目五证办理情况考核时点以编号为2020中粮集字第001号-8-补1的《中粮信托-福享1号集合资金信托计划监管服务协议》为准，目前五证均已办理并取得。但标的项目取得的《建筑工程施工许可证》仅有电子档，未取得对应纸质档文本，恒大地产扬州公司开发部负责办证事宜的相关负责人表示，此证后续也不会取得纸质档文本交接共管，含此证在内的项目公司所有证照文件的使用均须在康信君安驻场监管人员的监管下加盖项目公司共管印鉴章。

截止2021年8月项目五证办理进度情况

	五证
	考核取得时间点
	实际进度

	不动产权证书
	2020年12月底前
	2020年9月15日已实际取得。

	建设用地规划许可证
	2020年6月底前
	2020年6月24日已实际取得。

	建设工程规划许可证
	2021年1月底前
	2020年9月17日已实际取得。

	建筑工程施工许可证
	2021年2月底前
	2020年9月27日已实际取得。

	商品房销售许可证
	2021年2月底前
	2020年10月28日已实际取得。


3.2项目2021年8月施工进度情况

标的项目为GZ175地块，地块内建筑共12栋，计划预售1#—10#楼、12#楼，共11栋。（楼栋分布见附件三）

截至2021年8月31日，开盘货量为地块内的1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、12#楼。其中2#楼、4#楼、8#楼、12#楼因高压线杆阻挡吊塔垂直运输暂停施工，此4楼栋将在改迁工程完成后复工。标的项目开发进度主要集中在1#楼、3#楼、5#楼6#楼、7#楼、9#楼和10#楼。
受疫情封城影响，标的项目8月无施工进度。
3.3项目现场照片

受疫情管控，无8月项目现场照片。
4印鉴使用情况

对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康信君安监管人员了解用印事由，根据相应权限审核用印并同时登记电子版和纸质台账（纸质台账请见附件二）。印章使用情况详见下表：

2021年8月印章使用统计表
	监察室印章使用统计表

	用印日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料及份数
	经办部门
	经办人
	监印人

	2021/8/8
	公章
	住建资金核减情况说明
	《情况说明》1份
	汽车投资
	王松
	滕生冬、邹聚磊


5合同签订情况

2021年8月期间项目公司未签订合同。

6项目销售情况

项目于2020年11月7日开盘，开盘货量为项目内的1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、12#楼共11栋，开盘货量867套（均为精装交付），整盘建筑面积92,446.88M2，容积率1.836，备案均价13,900.00元/平方米。

截至2021年8月31日已售情况

	房源类型
	销售指标
	本期新增
	含本期累计
	对应关系

	住宅
	房源套数
	套
	0
	867
	1

	
	已售套数
	套
	0
	862
	2

	
	网签套数
	套
	2
	831
	3

	
	房源面积
	M2
	0.00 
	92,446.88 
	1

	
	已售面积
	M2
	0.00 
	91,926.92 
	2

	
	网签面积
	M2
	0.00 
	88,423.50 
	3

	
	房源货值
	元
	0.00 
	1,285,033,296.00 
	1

	
	已售总额
	元
	0.00 
	1,149,351,739.00 
	2

	
	签约总额
	元
	0.00 
	1,106,637,460.00 
	3

	
	回款总额
	元
	2,362,963.98 
	1,108,589,494.02 
	4


7资金情况

7.1资金流出情况

2021年8月项目公司资金流出总额共计3,020,641.95元，其中江苏银行扬州广陵支行支出113,214.38元；中国邮政储蓄银行曲江支行支出2,900,058.00元；江苏常熟农村商业银行邗江支行支出7,369.57元。具体明细如下：

（转下页）
2021年8月资金流出情况表

	支付时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款行
	用款类型

	2021/8/5
	扬州超松置业有限公司
	往来款（手续费20元）
	1,000,000.00 
	邮储银行8892
	往来款

	2021/8/6
	电费缴费待清算款项
	电费托收
	51,116.37 
	江苏银行5471
	建筑工程费用

	2021/8/9
	扬州超松置业有限公司
	往来款（手续费38元）
	1,900,000.00 
	邮储银行8892
	往来款

	2021/8/13
	国家金库广陵区支库
	扣缴7月申报税额
	7,369.57 
	常熟农商4120
	税费

	2021/8/18
	电费缴费待清算款项
	电费托收
	62,092.01 
	江苏银行5471
	建筑工程费用

	2021/8/31
	江苏银行
	江苏银行8月手续费
	6.00 
	江苏银行5471
	财务费用

	2021/8/31
	中国邮政储蓄银行
	邮储银行8月手续费
	58.00 
	邮储银行8892
	财务费用

	合     计：
	3,020,641.95


注：以上资金流出不含付款失败的二次付款等。                       
7.2资金流出分类汇总

人民币：元

	日期
	土地费用
	开发费用
	前期费用
	建筑工程费用
	营销费用
	管理费用
	财务费用
	税费
	往来款
	收费退缴
	合计

	交接前
	326,168,172.08
	27,955,530.94
	1,409,340.14
	3,149,463.95
	105,900.00
	395.00
	0.00
	0.00
	290,000,000.00
	0.00
	648,788,802.11

	2020年9.23-10.31
	0.00
	1,603,486.14
	451,329.97
	4,799,713.00
	690,850.80
	67,594.10
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	7,612,974.01

	2020年

11月
	0.00
	0.00
	0.00
	500,000.00
	965,724.00
	0.00
	0.00
	0.00
	200,000,007.00
	0.00
	201,465,731.00

	2020年

12月
	0.00
	0.00
	0.00
	160,104,416.90
	173,582.93
	17533.08
	822.8
	45071.47
	28,000,000.00
	0.00
	188,341,427.18

	2021年

1月
	0.00　
	0.00　
	0.00　
	200,092,755.91
	205,120.00
	349,099.28
	1,209.00
	60,462.8
	0.00　
	1,740,000.00
	202,448,646.99

	2021年

2月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	67,090,760.58 
	64,000.00 
	2,924.00 
	289.75 
	8,943.96 
	0.00 
	0.00 
	67,166,918.29 

	2021年3月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	129,056,284.05
	166,673.00 
	1,028,412.81 
	989.40 
	14,665.06 
	50,000,000.00 
	164,082.00 
	180,431,106.32

	2021年4月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	93,162,843.15 
	208,220.83 
	86,663.73 
	1,089.00 
	79,507.23 
	0.00 
	436,000.00 
	93,974,323.94 

	2021年5月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	979,483.45 
	543,099.00 
	255,675.15 
	266.80 
	8,270,355.06 
	0.00 
	0.00 
	10,048,879.46 

	2021年6月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	36,899,767.35 
	915,585.08 
	272,170.23 
	574.60 
	5,660.00 
	3,139,453.84 
	0.00 
	41,233,211.10 

	2021年7月
	0.00 
	65,000.00 
	150,000.00 
	5,012,461.71 
	2,340,108.00 
	73,833.30 
	876.15 
	88,963.82 
	105,787,957.90 
	0.00 
	113,519,200.88 

	2021年8月
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	113,208.38 
	0.00 
	0.00 
	64.00 
	7,369.57 
	2,900,000.00 
	0.00 
	3,020,641.95 

	合  计
	326,168,172.08 
	29,624,017.08 
	2,010,670.11 
	700,961,158.43 
	6,378,863.64 
	2,154,300.68 
	6,181.50 
	8,580,998.97 
	679,827,418.74 
	2,340,082.00 
	1,758,051,863.23 


7.3资金流入情况

7.3.1销售回款流入

项目于2020年11月7日开盘，截至2021年8月31日，项目已售862套，8月期间收到按揭回款2,170,000.00元，各账户回款额明细如下：

	账号
	户名
	性质
	销售回款额（元）

	90060188000155471
	扬州正龙置业有限公司
	基本户
	0.00 

	90060188000162194
	扬州正龙置业有限公司
	住建局监管户
	0.00 

	90090188000130466
	扬州正龙置业有限公司
	保证金账户
	0.00 

	932004010095998892
	扬州正龙置业有限公司
	邮储按揭下款户
	0.00 

	32050174930000000875
	扬州正龙置业有限公司
	建行按揭下款户
	2,170,000.00 

	1108020219100237046
	扬州正龙置业有限公司
	工行按揭下款户
	0.00 

	395067000011000146605
	扬州正龙置业有限公司
	交行按揭下款户
	0.00 

	10157701040021382
	扬州正龙置业有限公司
	农行按揭下款户
	0.00 

	105280001000144120
	扬州正龙置业有限公司
	常熟农商一般户
	0.00 

	合         计
	2,170,000.00 


7.3.2其他资金流入

2021年8月，项目公司其他资金流入合计120,583.36元。具体明细如下：

	序号
	收款时间
	付款方
	资金用途
	金额（元）
	收款行

	1
	2021/8/3
	江苏扬州广陵经济开发区万寿村民委员会
	付款退回
	52,000.00 
	江苏银行5471

	2
	2021/8/11
	浩涛生活服务（江苏）有限公司
	往来款
	61,208.38 
	江苏银行5471

	3
	2021/8/13
	宇鹏生活服务（江苏）有限公司
	往来款
	7,374.98 
	常熟农商4120


7.4资金账内互转情况
2021年8月资金账内互转情况表

	序号
	支付时间
	事由
	付款行
	收款行
	金额（元）

	1
	2021/8/2
	基本户转款至邮储按揭户（手续费6元）
	江苏银行扬州广陵支行5471
	中国邮政储蓄银行扬州曲江支行8892
	 2,760,873.47 


7.5资金账户余额

2021年7月31日，项目公司各资金账户余额合计262,645,586.59元。
截至2021年8月31日，项目公司各资金账户余额合计261,915,528.00元。具体明细如下：
	序号
	开户行
	账号
	账户性质
	余额（元）

	1
	江苏银行扬州广陵支行
	90060188000155471
	基本户
	8.00

	2
	江苏银行扬州广陵支行
	90060188000162194
	住建局监管户
	259,733,069.42

	3
	江苏银行扬州联谊支行
	90090188000130466
	保证金账户
	769.85

	4
	中国邮政储蓄银行扬州曲江支行
	932004010095998892
	邮储按揭下款户
	9,290.30

	5
	中国建设银行扬州维扬支行
	32050174930000000875
	建行按揭下款户
	2,170,680.12

	6
	中国工商银行扬州琼花支行
	1108020219100237046
	工行按揭下款户
	725.95

	7
	交通银行扬州分行营业部
	395067000011000146605
	交行按揭下款户
	255.01

	8
	中国农业银行扬州润扬支行
	10157701040021382
	农行按揭下款户
	602.44

	9
	常熟农商银行邗江支行
	105280001000144120
	一般户
	126.91

	合        计：
	261,915,528.00


8负债情况

8.1应付票据

2021年8月，项目公司因展期开具一年期商业承兑汇票1份，金额1,515,858.64元。内容如下：

	序号
	出票日期
	承兑日期
	收款单位
	资金用途
	金额（元）
	出款行

	1
	2021/8/4
	2022/8/4
	上海都市建筑设计有限公司设计费
	设计费：原2021年8月14日到期展期至2022年8月14日
	1,515,858.64 
	江苏银行5471

	合          计：
	1,515,858.64


8.2其他应付款

本月未发生其他应付款。

附件

附件一 银行对账单或网银截图
1、江苏银行扬州广陵支行90060188000155471
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2、江苏银行扬州广陵支行90060188000162194
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3、江苏银行扬州联谊支行90090188000130466
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4、中国邮政储蓄银行扬州市曲江支行932004010095998892
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5、中国建设银行扬州维扬支行32050174930000000875
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6、中国工商银行扬州琼花支行1108020219100237046
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7、交通银行扬州分行营业部395067000011000146605
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8、中国农业银行扬州润扬支行10157701040021382
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9、常熟农商银行邗江支行105280001000144120
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附件二 章证使用和外出台账
受疫情影响未能提供纸质章证使用台账，无外出。

附件三 项目平面图

[image: image10.jpg]



注：该图中包含了商业楼、综合楼、运动中心、物业管理用房、社区配套用房等配套公建。 

附件四 关于进一步加强新冠肺炎疫情防控工作的通告（第5号）
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